

POMÁZ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

LEVÉLCÍM: 2013 Pomáz, Kossuth Lajos utca 23-25.

ÜGYINTÉZÉS HELYE:

2013 Pomáz, Kossuth Lajos utca 23.

ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ: H:13-17, Sze:8-12 és 13-16, P: 8-12



ELEKTRONIKUS ÜGYINTÉZÉSHEZ:

rövidnév: POMAZONK, KRID azonosító: 658159708

TELEFON: (26) 814-300 FAX: (26) 325-640

E-MAIL: pomaz@pomaz.hu HONLAP: www.pomaz.hu

Ügyiratszám: 01/ - /202

Ügyintéző:

Telefonszám:

E-mail:

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről **Pomáz Város Önkormányzata** (székhelye: 2013 Pomáz, Kossuth Lajos utca 23-25.; adószáma: 15731058-2-13, bankszámlaszáma 10403057-50485456-57481008, képviseli: Leidinger István polgármester) mint támogató (a továbbiakban: **Támogató**)

másrészről

Kedvezményezett sportoló neve, születési neve:

Születési helye és ideje:

Lakóhelye:

Adóazonosító jele:

Személyazonosító igazolványa okmányazonosítója(száma)

Telefonszáma:

Levelezési címe:

E-mail címe:

Bankszámlaszáma:

(korlátozott/részleges cselekvőképesség esetén képviseli(k):

1.törvényes képviselő születési neve:

adóazonosító jele:

személyazonosító igazolványa okmányazonosítója(száma):

telefonszáma: levelezési címe:

e-mail címe:

bankszámlaszáma:

2.törvényes képviselő születési neve:

adóazonosító jele:

személyazonosító igazolványa okmányazonosítója(száma):

telefonszáma:)

levelezési címe:

e-mail címe:

bankszámlaszáma:

mint kedvezményezett (a továbbiakban: **Kedvezményezett**)

(a továbbiakban Támogató és Kedvezményezett együtt: **Szerződő Felek**) között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek mellett:

1. A támogatás nyújtásának jogcíme

Pomáz Város Képviselő-testülete elismeri és támogatja a gyermek és ifjúsági sporttevékenység, az egészséges életmódot, a szabadidő hasznos eltöltését támogató, az esélyegyenlőséget a sporttevékenység által is biztosító egyesületeket, valamint helyi sportolókat a sportegyesületek, sporttevékenység célú egyesületek és sportolók támogatásának rendjéről szóló 7/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) alapján.

2. A támogatás, célja összege, forrása

A Támogató a Képviselő-testület számú határozatában a Kedvezményezett által benyújtott pályázat alapján egyszeri, vissza nem térítendő támogatást biztosít a Kedvezményezett részére, Pomáz Város Önkormányzatának 202.... évi költségvetése terhére.

2.1. A támogatás

2.1.1.,- Ft, azaz forint, amelyet a Kedvezményezett az elfogadott pályázatban meghatározottak szerint használhat fel. (sportversenyre történő nevezés díja, szervezett sportrendezvényre történő utazás költsége, sporteszköz beszerzési költsége, sportruházat beszerzési költsége)
A benyújtott pályázat részletes leírása:
„”

2.1.2. A támogatás összege tartalmazza az általános forgalmi adót.

2.2. A Kedvezményezett a támogatást kizárólag a pályázatában megjelölt célra használhatja fel. Amennyiben Kedvezményezett az eredeti felhasználási céltól el kíván térni, úgy azt kizárólag a Támogató előzetes hozzájárulása alapján teheti meg. Ebben az esetben jelen szerződést módosítani szükséges.

3. A támogatás folyósításának a módja

A 2.1.5. pontban rögzített támogatási összeg a Szerződő Felek általi aláírását követően a rendeletben rögzítettek szerint a Kedvezményezett számlájára egy összegben, átutalással történik.

4. Támogató által szervezett legalább két városi rendezvényen történő ingyenes és aktív részvétel (a pályázatban meghatározottak szerint)

Vállalt rendezvények:

5. A támogatási összeg felhasználása, annak ellenőrzése, beszámolási kötelezettség

5.1. A Kedvezményezett a támogatást a támogatás évében, december 31. napjáig, ha az elszámolási határidő ennél korábbi, akkor az elszámolási határidő leteltéig, használhatja fel szabályosan.

A rendelet 13. § (4) bekezdése értelmében: „A döntéshozó a pályázati elszámolás határidejét a működési támogatás esetében a tárgyévet követő év január 15. napjában, a program megrendezéséhez megítélt támogatás esetében a program megvalósítását követő 60. napban határozza meg, azzal, hogy az elszámolás időpontja a tárgyévet követő év január 15. napjánál későbbi nem lehet.”

Mindezek alapján az elszámolási határidő:

- 5.2. A támogatás terhére elszámolni kívánt számviteli bizonylatok (pl. számla) pénzügyi teljesítésének ezen időtartam alatt meg kell történnie. Csak olyan számlák fogadhatók be, amelyek a támogatási szerződés megkötésének időpontja tárgy év január 1. napját követően a Kedvezményezett céllal összefüggésben kerültek kiállításra. A számlákat a Kedvezményezett nevére kell kiállítani.
- 5.3. Kedvezményezett jelen támogatási szerződés aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási összeget harmadik személy felé nem számolja el.
- 5.4. A Kedvezményezett köteles a támogatási összeget elkülönítetten kezelni, és a támogatási összeg felhasználását igazoló számlákat, bizonylatokat, szerződéseket és egyéb okiratokat a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervezetnek bemutatni.
- 5.5. Kedvezményezett az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kormányrendelet) 101. § alapján köteles a támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot a beszámoló Támogató általi jóváhagyásától számított legalább tíz évig megőrizni.
- 5.6. Ha a Kedvezményezett az ellenőrző szerv munkáját ellehetetleníti, a Támogató a költségvetési támogatást visszavonhatja, a támogatási szerződéstől elállhat.
- 5.7. Az ellenőrzések lefolytatására a támogatás igénybevétele alatt, illetve a Kedvezményezett tevékenység befejezésekor, illetve lezárásakor, valamint a felhasználásról szóló beszámoló elfogadását követő öt évig kerülhet sor.
- 5.8. A beszámolóban tartalmaznia kell egy pénzügyi kimutatást a támogatás felhasználásáról, valamint megfelelő számú fotóval ellátott szöveges szakmai tájékoztatást a támogatási időszakban végzett tevékenységéről, eredményeiről legfeljebb két A/4 oldal terjedelemben.
- 5.9. A pénzügyi kimutatáshoz mellékelni kell

5.9.1. A számlákat összesítő exel táblázatot az alábbiak szerint:

Számla sorszáma	Cég / vállalkozás neve	Bruttó összeg
ÖSSZESEN		

5.9.2. Az alátámasztó számviteli bizonylatokat. Ezeket elegendő másolatban benyújtani. de valamennyi eredeti számviteli bizonylaton szöveges formában fel kell tüntetni a következő záradékot: „**A számlán feltüntetett összeg Pomáz Város Önkormányzata által nyújtott támogatás, pénzügyi, illetve szakmai elszámolásához, beszámolójához felhasználva, támogatási szerződés iktató száma. Dátum. Aláírás.**”, melyet a Kedvezményezett aláírásra jogosult képviselője az aláírásával hitelesít és a hitelesített másolatot kell az elszámoláshoz csatolni.

5.9.3. Beszámoló adatlap

5.9.4. 2-3 db fényképpel illusztrált 5.8. szerinti szakmai beszámoló.

5.9.5. Igazolás, hogy a tárgyévben kapott az önkormányzati támogatásból megvalósult rendezvényen támogatóként Pomáz Város Önkormányzata feltüntetésre került.

5.9.6. Hozzájárulás, hogy a fényképekkel illusztrált szakmai beszámoló Pomáz Város honlapjára feltöltésre kerül.

5.10. Ha a Kedvezményezett a beszámolási kötelezettségének határidőben nem vagy nem megfelelő módon tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig újabb támogatásban nem részesíthető, illetve a már megítélt támogatások folyósítását fel kell függeszteni.

5.11. A rendelet 16. § (6) bekezdése értelmében:

„Amennyiben a támogatás célja a Kedvezményezettnek fel nem róható okból megghiúsul vagy megvalósítása tartós akadályba ütközik a kedvezményezett köteles azt haladéktalanul, de legkésőbb az elszámolási határidő lejártáig írásban jelezni. A Képviselő-testület, a Kedvezményezett elszámolási határidőt megelőzően benyújtott kérelmére kivételesen engedélyezheti a felhasználási cél módosítását, vagy az elszámolási határidő legfeljebb 6 hónappal történő meghosszabbítását, ha az a jelen rendelet céljaival nem ellentétes.”

6. A támogatás visszavonása, a támogatás visszafizetése

- 6.1. A támogatás jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a Támogató a támogatást visszavonhatja, a támogatástól elállhat, azt felmondhatja vagy kezdeményezheti annak módosítását.
- 6.2. A támogatások jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása, továbbá a támogatás visszavonása, vagy annak felmondása esetén a Kedvezményezett a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét a Kormány rendeletében meghatározott ügyleti kamattal, késedelem esetén késedelmi kamattal növelt mértékben szabálytalan felhasználás megállapítását követő 30 napon belül köteles visszafizetni.
- 6.3. Amennyiben a támogatásból fel nem használt összeg maradt vissza, úgy azt a Kedvezményezett az elszámolási határidőt követő 15 napon belül, egy összegben köteles visszafizetni a Támogató részére a Támogató által meghatározott számlaszámra. Az erről pénzügyi bizonylatot csatolni kell az elszámoláshoz.
- 6.4. Cselekvőképességében érintett kedvezményezett esetében a törvényes képviselő a visszafizetési kötelezettség teljesítéséért a kedvezményezettel egy sorban, egyetemlegesen felel.

7. Egyéb rendelkezések

- 7.1. A jelen szerződéssel összefüggő adatok nem minősülnek üzleti titoknak, nem tarthatók vissza üzleti titokra hivatkozással, amennyiben azok megismerését vagy nyilvánosságra hozatalát törvény közérdekből elrendelni, vagy azt közérdekből nyilvános adatnak nyilvánítja.
- 7.2. A jelen szerződésben nem, vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013.évi. V. törvény, a sportról szóló 2004. évi I. törvény, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és az annak végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet rendelkezéseit kell értelemszerűen alkalmazni.
- 7.3. Amennyiben a szerződés tárgyát illetően a vonatkozó jogszabályok módosulnak vagy új jogi szabályozás kerül bevezetésre jelen szerződés minden külön intézkedés nélkül a módosításoknak vagy az új rendelkezéseknek megfelelően módosul.
- 7.4. A szerződés négy, azaz 4 db eredeti egymással teljes egészében megegyező példányban készült (egy példány ...lap), melyből egy példány (1) a Kedvezményezettet, három (3) pedig a Támogatót illeti meg.

Pomáz, -én.

Támogató polgármester	Kedvezményezett korlátozott/részleges cselekvőképesség esetén törvényes képviselő(k).....
--	--

Pénzügyi ellenjegyző:

Jogi ellenjegyző:

Pomáz, -én